
   

Zarządzenie nr 23/2019 

Burmistrza Rzgowa z dnia  

13-02-2019 r. 

w sprawie wprowadzenia księgi marki gminy Rzgów oraz określenia zasad i warunków 

używania znaku marki gminy Rzgów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 43 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Wprowadzam księgę marki gminy Rzgów, zwaną dalej „księgą marki”, w brzmieniu 

określonym w załączniku nr 1 do Zarządzenia. 

§2. Użyty w księdze marki, symbol graficzny – znak marki gminy Rzgów, zwany dalej 

„znakiem marki” - jest jedynym, obok herbu i flagi gminy Rzgów, dopuszczonym 

do stosowania symbolem graficznym w komunikacji marketingowej prowadzonej w Urzędzie 

Miejskim w Rzgowie. 

§3.1. Księga marki określa zasady konstrukcji znaku marki, jego dopuszczalne formy 

i warianty. 

2. W księdze marki zdefiniowano w szczególności obowiązującą typografię i kolorystykę oraz 

wzory i przykłady projektowania materiałów promocyjnych. Jednocześnie zdefiniowano 

zasady konstrukcji elementów systemowych, w szczególności przekazów graficznych. 

§4. Ustala się zasady i warunki używania znaku marki, które zostały określone w Regulaminie 

stosowania i  wykorzystania znaku marki gminy Rzgów, w brzmieniu określonym w załączniku 

nr 2 do Zarządzenia. 

§5. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam pracownikowi Urzędu Miejskiego 

w Rzgowie zatrudnionemu na stanowisku ds. rozwoju i promocji gminy. 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Rzgowa 

 

/-/ Mateusz Kamiński 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 23/2019 Burmistrza 
Rzgowa z dnia 13-02-2019 roku w sprawie 
wprowadzenia księgi marki gminy Rzgów oraz 
określenia zasad i warunków używania znaku marki 
gminy Rzgów





























   

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 23/2019 

Burmistrza Rzgowa z dnia 13-02-2019 

roku w sprawie wprowadzenia księgi 

marki gminy Rzgów oraz określenia zasad 

i warunków używania znaku marki gminy 

Rzgów 

Regulamin stosowania i wykorzystywania znaku marki gminy Rzgów 

§ 1. 1. Znak marki gminy Rzgów, zwany dalej „znakiem marki” stanowi własność gminy Rzgów 

i podlega ochronie prawnej. 

2. Stosowanie znaku marki nie może być sprzeczne z powszechnie obowiązującym prawem oraz  

porządkiem publicznym. 

3. Znak marki nie może być wykorzystywany w kampaniach związanych z wyborami 

powszechnymi lub referendami. 

§ 2. 1. Znak marki jest znakiem promocyjnym gminy Rzgów i może być stosowane: 

a) podczas wszelkich uroczystości i imprez o zasięgu lokalnym, regionalnym, krajowym 

i międzynarodowym, w szczególności o charakterze sportowym, kulturalnym, turystycznym 

i rekreacyjnym, na których gmina Rzgów jest gospodarzem, współorganizatorem lub uczestnikiem, 

b) na wszystkich materiałach promocyjnych, papeterii firmowej, stronie internetowej, 

c) w innych przypadkach, jeśli jest to związane z promocją gminy Rzgów. 

2. Dozwolone formy i szczegółowe zasady stosowania znaku marki określone zostały w „Księdze 

marki gminy Rzgów", zwanej dalej „księgą marki” stanowiącej załącznik nr 1 do Zarządzenia 

nr 23/2019 z dnia 13-02-2019 r. 

3. Nie dopuszcza się stylizacji znaku marki. 

§ 3. 1. Umożliwia się stosowanie znaku marki we wszystkich wewnętrznych i zewnętrznych 

działaniach promocyjnych: 

a) Urzędowi Miejskiemu w Rzgowie, 

b) jednostkom organizacyjnym gminy Rzgów, 

c) jednostkom pomocniczym gminy Rzgów, 

d) Radnym Rady Miejskiej w Rzgowie, w sprawach związanych z wykonywaniem mandatu. 

2. Znak marki może być wykorzystywany przez inne podmioty nie wymienione w ust. 

1, po uprzednim wyrażeniu pisemnej zgody przez Burmistrza Rzgowa. 

3. Wzór wniosku o wyrażenie zgody na wykorzystania znaku marki stanowi załącznik 

do niniejszego Regulaminu.  

4. Wnioski złożone na krócej niż 14 dni przed planowanym wydarzeniem mogą zostać 

nierozpatrzone. 

5. Zwolnieni z obowiązku złożenia wniosku, o którym mowa w ust. 3 są organizatorzy wydarzeń, 

które zostały objęte Patronatem Honorowym Burmistrza Rzgowa. 

6. Podmiot otrzymujący zgodę na wykorzystywanie znaku marki zobowiązany jest 

do przestrzegania dozwolonych form i szczegółowych zasad stosowania znaku marki zgodnie 

z zasadami opisanymi w księdze marki. 

7. Zgoda na wykorzystanie znaku marki jest jednorazowa i dotyczy konkretnego wydarzenia. 



   

8. Burmistrz Rzgowa może wyrażoną zgodę cofnąć lub zawiesić, jeżeli osoba uprawniona nie 

zachowuje warunków, na których zgoda została udzielona. 

9. Udzielenie zgody, o której mowa w § 3 ust. 2 następuje nieodpłatnie. 

§ 4. Korzystanie ze znaku marki gminy Rzgów przez podmioty nieupoważnione bądź w sposób 

sprzeczny z niniejszym regulaminem będzie uważane za naruszenie praw przysługujących gminie 

Rzgów i będzie sankcjonowane na drodze prawnej w oparciu o powszechnie obowiązujące przepisy 

prawa, a w szczególności przepisy Kodeksu cywilnego oraz ustawy o prawie autorskim i prawach 

pokrewnych. 

§ 5. Gmina Rzgów zastrzega sobie prawo do kontrolowania realizacji sposobu wykorzystywania 

znaku marki przez podmiot otrzymujący zgodę oraz odwołanie zgody w przypadku gdy podmiot 

nie wywiązuje się z warunków zawartych w zezwoleniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Załącznik do Regulaminu 

stosowania i wykorzystania 

znaku marki gminy Rzgów 

   

/nazwa organizatora/  /miejscowość data/ 

  

 

  

  

/adres do korespondencji/  

  

/kod, miejscowość/  

  

/adres e-mail/ 

 

 

 

               /numer telefonu/ 

Burmistrz Rzgowa  

            Plac 500-lecia 22   

                                    95-030 Rzgów  

Wniosek o wyrażenie zgody na wykorzystywanie znaku marki gminy Rzgów 

1

. 

Pełna nazwa wydarzenia: 

 

 

 

2

. 

Miejsce i termin wydarzenia oraz czas trwania: 

 

 

 



   

3

. 

Zasięg wydarzenia: 

 lokalny  regionalny  ogólnopolski  międzynarodowy 

4

. 

Opis wydarzenia oraz  uzasadnienie celowości wykorzystania znaku marki gminy Rzgów: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

/miejsce i data/ /podpis organizatora/ 

 

 

Oświadczenie 

Oświadczam, iż zapoznałem/zapoznałam się ze z zapisami Regulaminu stosowania i 

wykorzystywania znaku marki gminy Rzgów stanowiącego załącznik nr 2 do zarządzenia nr 

23/2019 Burmistrza Rzgowa z dnia 13-02-2019 roku w sprawie wprowadzenia księgi marki gminy 

Rzgów oraz określenia zasad i warunków używania znaku marki gminy Rzgów. 

 

 

 

(data i podpis) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Administratorem danych osobowych jest gmina Rzgów (Plac 500-lecia 22, 95-030 Rzgów, tel. 42 214 

12 10). Dane będą przetwarzane wyłącznie w celu rozpatrzenia wniosku oraz udokumentowania sprawy 

zgodnie z przepisami. Dane podajesz dobrowolnie, ale jest to konieczne do rozpatrzenia wniosku. 

Kontakt do Inspektora Ochrony Danych odo@rzgow.pl. Więcej informacji o Twoich prawach na stronie 

www.rzgow.pl w Biuletynie Informacji Publicznej - zakładka Ochrona Danych Osobowych. 

mailto:odo@rzgow.pl
http://www.rzgow.pl/


   

Klauzula informacyjna dotycząca ochrony danych osobowych  

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(RODO) informujemy, że: 

 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Rzgów, Plac 500-lecia 22, 95-030 

Rzgów. 

2) Na mocy art. 37 ust. 1 lit. a) RODO Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych 

(IOD), który w jego imieniu nadzoruje sferę przetwarzania danych osobowych. Jeśli ma 

Pani/Pan pytania dotyczące sposobu i zakresu przetwarzania Pani/Pana danych osobowych w 

zakresie działania Administratora Danych, a także przysługujących Pani/Panu uprawnień, może 

się Pani/Pan skontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych pod adresem 

mail odo@rzgow.pl. 

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą przez Administratora w celu  związanym z 

postępowaniem o udzielenie honorowego patronatu nad organizowaną przez Państwo 

wydarzeniem na podstawie: 

-  art. 6 ust. 1 pkt c  RODO - przetwarzanie jest niezbędne do wypełniania obowiązku prawnego 

ciążącego na Administratora.  

4) Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych będą tylko podmioty uprawnione na podstawie 

przepisów prawa. 

5) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu dla 

jakiego zostały zebrane oraz zgodnie z terminami archiwizacji określonymi przez ustawy 

kompetencyjne lub ustawę z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 

(Dz.U. z 2017 r., poz. 1257) i ustawę z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym 

i archiwach (Dz.U. z 2018 r., poz. 217), w tym Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 

18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt 

oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. 

6) W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych posiada Pani/Pan, z wyjątkami 

zastrzeżonymi przepisami prawa, następujące uprawnienia: dostępu do swoich danych 

osobowych oraz otrzymywania ich kopii, żądania ich sprostowania, ograniczenia 

przetwarzania, wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania. 

7) Z powyższych uprawnień można skorzystać w siedzibie Administratora, pisząc na adres 

Administratora  lub drogą elektroniczną kierując korespondencję na adres odo@rzgow.pl. 

8) Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne dla przeprowadzenia procesu 

weryfikacji wniosku o patronat, uzyskania dodatkowych informacji lub wyjaśnień oraz 

udzielenia informacji o przyznaniu (lub nie) honorowego patronatu. 

9) Posiada Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Urzędu Ochrony Danych Osobowych gdy uzna 

Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych dotyczących Pani/Pana narusza przepisy 

ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (RODO). 

10) Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany w tym również w 

formieprofilowania.  

 

mailto:odo@rzgow.pl
mailto:odo@rzgow.pl

